yitate doctoris qz fuit & saluatoris produc-
 ta & prolata os enim dñi locutu^m **B**revitate
 sermone qz facili^r d^r et profert^r **S**ufficien-
 tia petitioms qm in hys septē petitiombus
 orat^r pro bonis adipiscendis pro mal^{is} amo-
 uendis pro bonis spūalibz t^{em}p^{or}alibz & t^{er}mⁱⁿo
 pro malis p^{re}teritis & futuris **E**tia
 petunt^r in p^{ri}ma cum d^r **A**duemat^r r^{eg}num
 tuū **S**piritalia petunt^r in m^{er}itu **T**emp-
 alia in sustentaculū **P**reterita mala s^ut d^eleda
 p^{ri}ncipalia vitanda futura p^{re}uenda **S**ecunditate
 misteriorū qm imensa & vlt^{er} g^{er}met sac^{ra}menta
Sat em d^{omi}n^{us} quid velimo sed vlt^{er} nos ora-
 re **P**ro pro exercitenda deuotioe qz qd^o flato
 carboni hoc facit promua^{re} deuotioi **S**ec^udo
 pro aliorum instructione vt cor^{ti}na cor^{ti}na
 trahat & qui audit dicat veni **T**ercio p^{er} lin-
 gue obsequio vt qui lingua p^{er}itamo lingua
 satisfaciam^{us} **E**o pro rei petende postulatione &
 qm^oratia obtinenda qz facilius obtine^{re} qd^o
 instancius postula^{re} **V**nde petite et accipietis
 pro rei impetrata custodia qz quod sepius re-
 quirit^r diligencius custodi^{re} **V**nde teme quod
 habes ne alius accipiat coronā tuā **S**equit^r
Qui es in celis **I**n hoc captat orans leuiole-
 tiam allegando dei sufficiencia qz n^{ost}ra est in
 celis vbi est sufficiencia & omⁿi bonorū habun-
 dancia **V**el qui es in celis **I**n sanctis p^{er} gram^{ma}
In beatis per gloriam **I**n hoc qz d^r qui es in celis

docem^r celestia sperare et illic spem nostram
eugamus ubi prem habemus Sanctificatio no
men tuu .i. nome tuu san habeamus z ab omi
bus glorific^r et hoc ptinet ad gloria dei a
deo aute sunt desideranda tua q ptinet ad te
Prima est ut puenias ad vitam etna Et h
petis cum dicas Adueniat regnu tuu Ordaz
vt facias voluntate dei z iuste viuas Et hoc
petis cu dicas Fiat voluntas tua Cui vt ha
beas nacta ad vitam Et hoc petis cu dicas
Panem nrm cotidianu Et de hys d^r q vi p
nu quente regnu dei quo ad primu Et iusti
ciam eius quo ad scdm Et hec omnia aduert^r
vob^s quo ad tnu Sanctific^r nome tuu In mo
torde p amore In ore p reuerentia In op^e p effi
cacia Exquit^r Adueniat regnum tuum .i. in
ta bta ad nos veniat Et merito d^r Adueniat
regnu tuu qz no possum^s ad ru veni^r z ad glo
riam nris n prius npe deus veniat ad nos p
gram Et qz bonu glorie da^r pro bono igne ido
subaudi Fiat voluntas tua .i. voluntas nri arbi
trij sovet^r z confirm^r per gram tua tue volu
tati .i. da nob gram vt tua voluntate faciam^s
p gram em dei fit voluntas dei in nob z a nob
Sicut in celo et in terra .i. sicut a bno fit volu
tas tua sic ena a nob homibus fiat hic in tra
.i. sicut a bno fit voluntas dei ita fiat ab ho
ibus voluntas dei Hec peticio Fiat voluntas
tua e mltu efficax qz p hnc petitione ho subd^r

se totalit^r voluntati diuine Orquit^r Panem
nr̄m cotidianu da nob^r hodie. i. vite nr̄a
 quo ad victu z amictu nob^r cotidie tribuere
 digneris. Vel sit Panem nr̄m. i. Eucharistiam
 pro nob^r oblatam Cotidianu. i. q^d cotidie offer^r
 pro nob^r Da nob^r sp̄nali p̄ticipacione hodie
 i. in via p̄ntis vite Et dimitte nob^r debita
nr̄a sicut et nos dmittim⁹ debitorib⁹ nr̄is.
Dimitte. i. relaxa nob^r debita nr̄a i. peccata
 pro quibus anima obligat^r ad pena Erunt et
nos dmittim⁹ debitorib⁹ nr̄is Erunt et nos
sup^r p̄ccatores dmittim⁹ sup^r ex corde r̄ctorem
debitoribus nostris qui nos offenderunt. Orq^r
Et ne nos inducas in temptatione Et ne. i. no
inducas. i. induci p̄mittas nos in temptatione
 i. vt in temptatione succuba⁹ No^r em petimo
 vt non temptem^r qz temp^ras in se no^r z mala
 sed magis est ad virtute qm^r forte resistatur.
 Oz petim⁹ ne in temp^racionem ducam^r. i. ne
 ab ip̄a deuciam^r. Orquit^r Sed libera nos a
malo. s. culpe quod e^r p̄ccam^r etiā a malo p̄cc^r
 quod est p̄turbacio multa em^r st^r mala i mudo
 et in carne nr̄a que p̄mitt^r nos a quib⁹ peti
 mus nos liberari ne ab eis ameam^r s^r adiu
 uate deo eis vt fortes bella^{to} res vniuers^r resis
 tamus Ame. i. fiat n^r grec^m n^r lat^m s^r hebr^m
 est Et qm^r accipit^r verbalit^r pro fiat vt i sine
orionum dicit^r Ame. i. fiat nobis d^rne quod
 a te hūilit^r petim⁹ Om̄z accipit^r adūbrialiter.

ut ait ut **A**me ame dico vob. i. firmit et
fideliter. *... ..*

Libera nos quelum? dne ab omi
bus mal' p'teritis p'ntibz; z futuis

No ista oro d' Embolismus. i. super exaeste
tia eo quod nichil in ea petitur quod in p
cedenti orone dominica petitu non fuit n' in
superfluit qz 2 expositio et repetitio septie
petitiois. s. Sed libera nos a malo // Nota
triplex est malu a quo petimo liberari. **O**
malum innatu malu additu z malu af
flutu. **P**rimu contrahim? 2^m gmittim? 3^m
sustinemus. **Ex**qui? **Da p'p'ctus pace.** **V**id
pete pro du' pace. s. pro pace p'etoris que
in hoc consistit est fmg ab omi p'ro fmezi
z liberi. **E**t pro pace temporis q' fmg ab oi
p'turbatione seculi. **I**nfirmis vni noat p'tu
batio q'uis p'ferti' sit meriti augmentatio
z constantie roborantia // **N**otand' q' h' oro
Smplices te rogam' zc' **S**ub silencio d'
Et i' silencio figit' **S**abbatu quo corpus do
mini requiuit in sepulchro. **O**nde **I**uca attes
tante mulieres que parauerat arom' sab
bato siluerunt scdm mand' // **N**o q' choru
mact' **S**ed libera nos a malo **T**unc subdu
tonus repntat' **D**yacono inuoluta patenam
z **D**yaconus va reuelat' z reuelata repntat'
cum sacerdoti osculando ipius manu dextera
Sacerdos postea tu va signu cruas sibi m

pectoris vel alias in facie facit et ea postmodum
 etiam oscula. Et post hoc iterum deponit corporale
 quod post luctum passionis ad gaudium resur-
 rectionis pervenit. **Parvo** tunc in gestibus sacerdotis
 digne resurrectionis hystoria recolitur. **Hij** ergo
Subdyaconus **Dyaconus** et **sacerdos** tam-
 en non quod misterio representant illas tres mulieres
 sanctas. **De** quibus dicit **Sans** **mathreus**
evangelista. **Vespere** autem sabbati quod luteffuit in prima
Sabbati et **repentantes** patena id est cor pa-
 tens latitudinem caritatis in obsequium se-
 pulchre nostre id quod legitur. **Emerunt** aromata
 ut venientes ungerent **ihesum**. **Hinc** patena
 id est cor amplum latitudinis caritatis **Sacerdos**
 id est **christus** accipit. **Quia** vero **christus** ardenti
 desiderio querebat. **In** id **Sans** quod **ihesum** quere-
 re **evangelista**. **Ideo** **crucis** signa in pectore vel
 in facie. **Statim** quod **sacerdos** oscula patena
 ostendens quod **christus** **gestum** amplevit desiderium
 mulierum. **Et** quod de **calice** **dyaconus** et
 movet corporale desigit quod **angelus** **domini** re-
 voluit lapidem ab hostio monumenti. **Subdya-**
conum **dominum** **intem**. **Sacerdos** hoc di-
 cens frangit hostiam pro medio et alteram me-
 ditatem subdividit. **Quo** facto alta voce
 dicit **Per omnia secula seculorum**. **Post** hoc dicit
Pax **domini** sit semper vobiscum. **Quod** autem **medi-**
usibilia sunt opera **trinitatis** **sacerdos** **subti-**
liter **inuit** cum hostia dividit. **Dicit** nam ad.

prem dnm usq; ad hoc. Qui tenet vult Et
vnam fractionem hostie facit at si diceret
Quid videtur induisibile Cum vero dicit
In vnitae spūs sancti scdam fractione facit
q̄ dicit licet filius dei creptus esse i vtero
virginis legit; tamen prem z spm fm
no deservit sed semp tō trinitas z diuinitas
induisa permansit. Per omnia secula s̄c̄lōz
Causa quare hostia frangi quia legi de xpo
q̄ fregit z dedit discipulis suis Imoc̄c̄o d̄
Sacerdos frangit hostiam vt in fructū pa
nis dnm cognoscant sicut illi duo disa
puli cognouerunt quibz dñs in die re
surrectionis aparuit in Emaus. Cūc̄ fr̄
gi primo in duas in medietates Panc̄ole
dicit q̄ hoc fit propt̄ predestinorū statu
s̄. eterne glorie z temporal̄ p̄nis miserie
Et q̄ dup̄ est miseria dampnatorū s̄. illoz
qui sunt in purgatorio z illoz q̄ in hoc
mūdo viuunt. Ideo vna medietas sub
diuidit̄ in duas partes q̄ vna sanctifica
prodest predestinatis qui s̄t in purgatorio
Et alia pro hys qui adhuc in carne viuūt
in hoc mūdo. Et sic iste tres p̄tes signi
ficat tres partes corporis xpi mystici videlicet
ecclesiam triumphantem etiam militat̄ et
purgatoriu sustinens seu portantis Et
pars illa q̄ immergit̄ signi. vos q̄ immergi s̄t
tribulationibus z passionibus p̄nis vite.

Quo. Costat in altari tunc de pace creari.
Pax inuncta vno pro viuus sanctificat.
Alia pro suis pars tertia pro redimendis.
Alia v. Corpus i ptes x¹ diuisio fit tres.
Tincta da viuus sed pars stda impernis.
Est donada reis ps terna viuificandis. Est
 est iste sensus. **Una** pars sigt granaru actio-
 nes pro sanctis. **Alia** oram q e p viuus.
Terna ppiatione que e pro defunctis. **Du-**
bitatur quare sacerdos dicit alta voce **Pax**
doma senila senilozu. **Pax** eleuas talite de
 alia ad hoc ddm q xp^{us} qui p passiam
 ad inferos descendit p resurrectionem e-
 leuatus est a mortuis. **Tunc** subiungit al-
 ta voce hec verba **Pax domini sit semp ro-**
uisum. **Vnde** de uice pte immergenda figura-
 re fideles sub tribulationibus pntis vite ago-
 niantes. **Et** sacerdos sic loqt **Pax dm sit**
semp vobiscu. **Hic** pax pectoris in pnti per-
 gram et pax quietis seu ciuitatis in futuro
 per gloriam. **Dubita** quare alta voce pro-
 nunciat **Imocenus.** **No** solum resurrectionis
 gaudium p sigt sed etia per verba intima
 et est exprimend. **Sacerdos** q alta voce p-
 nunciat **Pax dm.** **Insmuat** q vna die sab-
 batoru venit ih^{us} et stetit in medio disci-
 pulozu z dixit eis **pax vob.** **Jo xx.** **Du-**
bita quare ter sunt signu viuus cu hostia
 sup talite **Imocenus** quia vltus tinitatis.

aiam crucifixi reducere ad carnem ne delinqueret
animam eius in inferno n^o carne eius daret
unde corruptione. Vel idem. Quia tres mul-
eres querebant crucifixum ad ostium monumenti
Vel signum triduum per quod xpus fuit in monu-
mento. Vel quia pax quietis in gloria dat
a tota trinitate virtute passionis xpi iⁿ cre
Chorus incipit Et cum spu tuo q^o diceret
Tu nobis patrem adoptas Et unde pax in
spu tuo maneat Quatenus toto spu^s diuini
mysterii assistas et spirituali gaudio pleni-
fias Quia xpus tu salutasset aplos dedit
eis potestatem dimittendi peccata dicens Quorum
remiseritis peccata etc. Idcirco chorus clamat et
postulat ab eo remissione peccatorum dicens.
Agnus dei qui tollis peccata mundi etc. Hic
notandum q^o secundum antiquam consuetudinem roma-
ne ecclesie tribus modis uniformiter dicit
misere nobis propter tria peccatorum genera que
petimus nobis dimitti. scilicet cogitationis locuti-
onis et operis. Cogitationis in corde. Locuti-
onis in ore. Actionis in opere. Postmodum
autem multis et variis aduersitatibus et tri-
stibus et iniquis ingruentibus ad dominum in-
cipit seu incepit clamare. Dona uobis pacem
Nota q^o in missa defunctorum d^o bis Do-
na uis requiem Tertio Dona uis requie
semper eternam. Ad primum petimus uis libe-
rationis sensitiua a pena puniente Quo ad

secundum liberatione a consua. 2. verme
 mordente. Quo ad 3^m petm⁹ vis libera-
 onem ab effectua dilacione. 2. collacione
 græ sempiternæ Post hoc osculū pax
 sacerdos ministris porrigit Et quid de-
 signat id osculum Innocentius dicit.
 Postq³ dom⁹ omnes salutauit Apl⁹s ite-
 rum dixit Pax vob⁹ ostendens q³ nō solum
 debem⁹ pacem h⁹re in ore sed etiā in per-
 tore ne s⁹mg ex illis qui loquūt⁹ pacem
 tū proximo suo mala autē in cordibus.
 eorum Et ideo cum hoc dixisset insuffla-
 et dixit Accipite spm⁹ scm⁹ Ad h⁹ designand⁹
 sacerdos dat ministris osculum pax. Et
 quia caritas dei diffusa est in cordib⁹ n⁹ris
 p⁹ spm⁹ sanctū qui datus est nob⁹ Pax pax
 osculū per vnūq⁹ fideles diffundit ab ec-
 clesia. Item populus osculum pax sumit
 quia dominus grām 2. angelorū concordiam
 p⁹ mortem eius se promeruisse g⁹tul⁹. Et 3^o
 facend⁹ q³ in missa pro defunctis in aliquib⁹
 ecclesijs non dat⁹ pax quia fideles anime
 iam nō sunt nec amplius erunt in g⁹tuaba-
 cione hui⁹ mūdi sed quiescunt in d⁹no Unde
 eis nō est neciūm pax osculū quod ē pac⁹
 2. concordie signū. Et in ratiōli d⁹ q³ i missa
 pro defunctis nō d⁹ i^o orō D⁹ne ihu x⁹ qui
 dixisti apl⁹s tuis pacē m⁹ā do vob⁹. Post
 het mittit partem hostie in calice. Et di-
 cit sic *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in* *in*

Hec sacrosancta coniunctio corporis
et sanguinis domini nostri ihesu christi

Est michi et omnibus sumentibus solum
mentis et corporis / et ad vitam eternam pro
mercedem pia preparatio salutaria. Et exponitur
sic Hec sacrosancta coniunctio .i. sacra et
sanctificata uino corporis et sanguinis domini
nostri ihesu christi .i. sanctorum panis et uini sub
quibus est corpus et sanguis christi Est michi
sumpsit sacerdoti et omnibus sumentibus spiritu
littere salus mentis et corporis / ad vitam eternam
promerenda .i. capienda et possidenda pre
paratio .i. dispositio salutaria .i. salutifica
Domine I. Nota quod coniunctio ista significat con
iunctionem carnis et anime christi in resurrectione
que de nouo in resurrectione sunt unite. Item
ut predictum est panis ad carnem et uinum ad
animam referri debet. Illud autem scire debet
intelligi quod sacerdos dicit cum eucharistia mit
tit in calicem. Hec sacrosancta coniunctio in
quod unquam referendum est ad species panis
et uini sub quibus corpus christi continetur. Cor
pus enim christi non est sine sanguine nec sanguis
sine corpore. Et ideo non fit coniunctio corporis
et sanguinis quod idem sumpsit non omiserit sed
bene coniunctio spirituum. coniunctio enim est mixtu
bilium uino ut primo de generatione dicitur. Sequitur.